Lời Ngỏ
Học kỳ 1 vừa kết thúc cũng là lúc các trẻ chuẩn bị đón Tết Dân Tộc. Trong dịp
này, các trung tâm đều tổ chức lễ Sơ kết học kỳ 1 và Mừng Xuân Mậu Tuất

2018. Trong buổi lễ, trung tâm báo cáo các hoạt động, kết quả học tập của các học
sinh, khen thưởng các em có thành tích tốt trong học tập.

Sau những ngày nghỉ Tết, tất cả trẻ của các trung tâm đã trở về tiếp tục chương
trình học kỳ 2. Ngay những ngày đầu năm, các trung tâm đã có kế hoạch chăm sóc

thành tích học sinh khá và giỏi. Qua đó Chương trình cũng đã trao

những phần thưởng để khuyến khích tinh thần học tập cho các em.

Các em học sinh cũng chuẩn bị nhiều tiết mục văn nghệ đặc sắc, đã

nói lời tri ân đến quý ân nhân đã hỗ trợ tài chánh giúp các em có điều

kiện đến trường.

Nhân dịp chào đón năm mới Mậu Tuất 2018, Ông bà Fran Phil đã gửi

tặng phong bao lì xì cho tất cả học sinh và hỗ trợ quà Tết gồm gạo,

dầu ăn, bánh kẹo,... cho một số gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn. Trong dịp này, Thầy Thomas Soi cũng đã gửi tặng lì xì Tết cho

tất cả giáo viên các trung tâm.